
中标候选人公示

招标编号：泉台招字[2024]第 6 号

张坂镇玉塘西山塘百源自来水厂到三叉溪整治工程 项目施工招标于 2024 年 6 月 3 日在 泉州台商

投资区公共资源交易中心 开标，已由评标委员会评审完毕，现将中标候选人公示如下：

1、评标委员会推荐的中标候选人：

中标候选人排序 第一中标候选人 第二中标候选人 第三中标候选人

中标候选人名称 福建竣莱建筑工程有限公司
福建鑫广泰建设工程有限公

司

福建鸿杨建筑工程有限公

司

资格能力条件
市政公用工程施工总承包三

级

市政公用工程施工总承包三

级

市政公用工程施工总承包

三级

投标报价 453.0850 万元 453.0850 万元 453.0850 万元

暂列金额、专业工

程暂估价

暂列金额 0 万元、

专业工程暂估价 0 万元

暂列金额 0万元、

专业工程暂估价 0万元

暂列金额 0万元、

专业工程暂估价 0万元

项目负责人姓名 周萍 许剑鹏 赵娣

证书名称 二级建造师执业注册证书 二级建造师执业注册证书 二级建造师执业注册证书

证书编号 闽 2352013201369913 闽 2352017201893083 闽 2352020202111074

项目技术负责人
谢桂晶

证书编号：闽Z009-73976

刘宝明

证书编号：闽Z009-88793

张宝春

证书编号：Z1808569

质量标准 符合《工程施工质量验收规范》并达到合格标准

工期（日历天） 总工期为 150 个日历天

2、评标办法： 简易评标法 。

3、被判定为废标的投标人名称、原因及依据：

投标人名称 评审结果 原因 依据

/ / / /

4、评标委员会成员名单： 马军炳、黄丽荣、林笑笑、蔡波、林裕 。

5、公示时间： 2024 年 6 月 5日至 2024 年 6 月 7 日。

6、联系方式：

招标人： 惠安县张坂镇人民政府（盖章） ；

地址： 福建省泉州台商投资区张坂镇中熙产业园 2 期 9 栋 ，邮编： 362123 ；

电子邮箱: / ；

电话：18046222238，传真： / ；

联系人：蔡先生 。



招标代理机构： 福建德和工程项目管理有限公司（盖章） ；

地址： 惠安县螺阳镇世纪大道溪畔阳光 A#二层 201-202 ，邮编： 362100 ；

电子邮件: qzdhzbzj@126.com ；

电话： 18016699512，传真： / ；

联系人： 小王 。

7、异议提出

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间以书面形式向招标人

提出。

8、行政监督部门

名称：泉州台商投资区自然资源与规划建设交通局

地址：泉州台商投资区

联系电话：0595-27396608

日期：2024 年 6 月 5日


